
新乡市红旗区 2024年西街街道办事处钟表厂 1号楼等 11个老旧小区财政资金改

造项目（小区红线内）结果公告

（招标编号：新交 GCZB-2024-0168）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：河南轩航建筑工程有限公司 中标价格：121.245068万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：河南桓基建筑工程有限公司 中标价格：119.958254万元

   标段(包)[003]三标段:

      中标人：河南正匠建设实业有限公司 中标价格：76.938502万元

   标段(包)[004]四标段:

      中标人：河南顺本市政工程有限公司 中标价格：84.176926万元

   标段(包)[005]五标段:

      中标人：天丰建筑集团有限公司 中标价格：88.408328万元

   标段(包)[006]六标段:

      中标人：河南昱佛建筑工程有限公司 中标价格：116.737431万元

   标段(包)[007]七标段:

      中标人：元叁咨询有限公司 中标费率：1.29%

二、其他：

   新乡市红旗区 2024年西街街道办事处钟表厂 1号楼等 11个老旧小区财政资金改造项目

（小区红线内）结果公告

荣泰工程管理咨询有限公司受新乡市鸿润建设投资有限公司的委托，就新乡市红旗区 2024

年西街街道办事处钟表厂 1号楼等 11个老旧小区财政资金改造项目（小区红线内）进行公

开招标，按规定程序进行开标、评标及中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：新乡市红旗区 2024年西街街道办事处钟表厂 1号楼等 11个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）

二、项目编号：新交 GCZB-2024-0168

三、招标范围：



一标段：双石桥社区（小白楼、二分区 7号院、小北街房管所楼）、曙光社区（钟表厂 1号

楼）。

二标段：石榴园社区（劳动路 239号 1-4号楼）。

三标段：石榴园社区（劳动路 239号 5-8号楼）。

四标段：石榴园社区（劳动路 239号 9-10号楼、小北街烟糖楼）。

五标段：石榴园社区（平原路大杂院西院华侨楼、五金站楼、纺织品楼）。

六标段：石榴园社区（平原路大杂院东院日杂南北楼、博雅楼、石榴园大街 129号、石榴园

大街 149号）。

工程量清单、图纸范围内全部内容施工及质保期内保修。

七标段：施工阶段及保修阶段监理服务。

四、项目发布招标公告日期：2024年 9月 11日。

五、开标、评标信息：

开标日期：2024年 10月 8日。

一至四标段开标地点：新乡市公共资源交易中心第二开标室。

评标委员会成员：李金平（建筑工程-技术类）、郭立朝（建筑工程-技术类）、王艳（土建工

程-经济类）、陈桂兰（土建工程-经济类）、李小磊（招标人代表）。

五至七标段开标地点：新乡市公共资源交易中心第四开标室。

评标委员会成员：陈更强（建筑工程-技术类）、艾继增（建筑工程-技术类）、都长林（土建

工程-经济类）、崔巍（土建工程-经济类）、尹广礼（招标人代表）。

六、中标结果信息：

一标段

中标人：河南轩航建筑工程有限公司

地址：河南省开封市兰考县闫楼乡工业园区 7-27号

投标报价：1212450.68元

项目经理：李兵团

证书编号：豫 241151581056

工期：45日历天

质量：合格。

二标段

中标人：河南桓基建筑工程有限公司



地址：林州市龙山东路 34 号

投标报价：1199582.54元

项目经理：马全喜

证书编号：豫 241202152301

工期：45日历天

质量：合格。

三标段

中标人：河南正匠建设实业有限公司

地址：河南省新乡市原阳县阳阿乡阳东村 198 号

投标报价：769385.02元

项目经理：原广迪

证书编号：豫 2412022202314418

工期：45日历天

质量：合格。

四标段

中标人：河南顺本市政工程有限公司

地址：河南省安阳市林州市采桑镇行政街 37号

投标报价：841769.26元

项目经理：陈青超

证书编号：豫 241131458552

工期：45日历天

质量：合格。

五标段

中标人：天丰建筑集团有限公司

地址：河南省安阳市林州市林州建筑总部大厦 M006 号

投标报价：884083.28元

项目经理：刘华丽

证书编号：豫 241171721775

工期：45日历天

质量：合格。



六标段

中标人：河南昱佛建筑工程有限公司

地址：林州市合涧昌平路 8 号

投标报价：1167374.31元

项目经理：王录昌

证书编号：豫 1412015201520169

工期：45日历天

质量：合格。

七标段

中标人：元叁咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商鼎路与心怡路交叉口台商大厦 1506 室

投标报价：1.29%

项目总监：张爱国

证书编号：41021757

工期：随施工工期及工程保修期（60个月）。

质量：合格。

七、代理服务费收费标准：参照河南省招投标协会《关于印发河南省招标代理服务收费指导

意见的通知》（豫 招协〔2023〕002号）文件的基准价收费标准，代理服务费为一标段：人

民币 14630元，二标段：人民币 14000元，三标段：人民币 9242元，四标段：人民币 10140

元，五标段：人民币 10610元，六标段：人民币 13800元，七标段：人民币 3000元，由中

标人在领取中标通知书时一次性向代理机构支付。

八、结果公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》

上发布。

九、联系方式

招标人:新乡市鸿润建设投资有限公司

地址：红旗区人民东路甲 1 号金融会客厅 4 楼

联系人：郎纪云

电话：13937321292

招标代理机构：荣泰工程管理咨询有限公司

地址：新乡市红旗区明大佳苑



联系人：赵士博

电话：16650337797

监督单位：

新乡市红旗区财政局:0373-2048715

新乡市红旗区发改委:0373-6307386

新乡市红旗区城建局:0373-3368001

荣泰工程管理咨询有限公司

2024年 10 月 14 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区城建局，新乡市红旗区发改委，新乡市红旗区财

政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市鸿润建设投资有限公司                         

   地    址：红旗区人民东路甲 1 号金融会客厅 4 楼                                

   联 系 人：郎纪云                             

   电    话：13937321292                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：荣泰工程管理咨询有限公司

   地    址： 新乡市红旗区明大佳苑

   联 系 人： 赵士博

   电    话： 16650337797

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T15:24:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T15:26:32+0800
	BJ
	ePolicy




